Урбанизирана, с начин на трайно ползване: Ниско застрояване (до 10 м), номер 

по предходен план: 1862, квартал 12, парцел: ХII, описан в АОС № 

2193/16.07.2025 г. на Софка Георгиева Кърджиева, с постоянен адрес: гр. Варна, 

ул. „Черно море” № 26, за сумата в размер на 8 900 лв. (осем хиляди и деветстотин 

лева), без включен ДДС. 

2. Общински съвет Белослав оправомощава кмета на Община Белослав да 

извърши необходимите действия по продажбата на общинския имот и да сключи 

договор за покупко-продажбата му. 

3. Общински съвет Белослав определя двумесечен срок от влизане в сила на